================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  128/2023

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que faça levantamento quanto aos aparelhos de ar condicionado e

ventiladores da EMEI Nana Nenê que estão queimados para serem trocados ou

consertados o mais rápido possível, pois tem feito muito calor e as crianças necessitam

de condições adequadas.

Ademais, nas salas que porventura não possuírem os equipamentos, que

sejam instalados aparelhos de ar condicionado.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 03 de abril de 2023.

Claudinei Millan Pessoa
Vereador – PP

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 03 de abril de 2023.
_________________________

Danilo Ledo dos Santos
= Presidente =